
神戸大学外科学講座同門会 2022 

開催のご案内 

 

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のことと

お慶び申し上げます。 

さて、神戸大学外科学講座同門会 2022 および懇親会を下

記のとおり開催いたします。 

 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参集下

さいますよう 

お願い申し上げます。 

末筆ではございますが、先生の益々のご発展とご多幸を

心よりお祈り申し上げます。        

謹 白 

令和 4 年 1 月吉日                   

記 

日 時：令和 4 年 9 月 3 日（土） 

場 所：ホテルオークラ神戸 1 階 平安の間 

(〒650-8560神戸市中央区波止場町 2番 1号 TEL：078-333-0011) 

※新型コロナウイルスの感染状況により、中止・変更の可能性があります 

神戸大学外科学講座同門会 会 長 岡田 健次 

                副会長 掛地 吉弘 

 

＜神戸大学外科学講座同門会事務局＞ 

神戸大学大学院医学研究科外科学講座心臓血管外科分野内 

〒650-0017 神戸市中央区楠町 7-5-2 TEL:078-382-5942 


